¶ **E**rgo in illa ecclēsia eligatur persona q̄ sit vita et moribus decorata, et tanto ordine digna.

¶ **P**atrociniā. Nisi dignus sit ille p̄ quo petit: vt. s. j. q. j. nullus itaq̄. et ca. pueri. et ca. quibusdā. in fi.

¶ **P**atrociniō. Sed nōne suffragij patris prodest filio. ff. quod cumq̄ vniuersi. l. illud. Sed illud quantum ad numerum eligentium.

¶ **C**ōpellit. Quis ad amicos tenetur: vt. ff. de p̄si. h̄redi. sed s. si. cōsuluit. s. lxxij. dist. nihil. et cetera. o. iij.

¶ **Q**uod autē amicos patrocini conualescere debeant